注册地址：成都市武侯区科华北路 65 号四川大学科研综合楼(世外桃源广

场)A 座 19层 12号

注册资本：200.00 万元

实收资本：0.00 万元

股权及控制关系：武侯资本持股 100.00%

法定代表人：詹清吉

经营范围：科技中介服务、科技成果会展服务、知识产权服务（不含专利

代理）、企业管理服务；（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

成都智创育营科技服务有限公司成立于 2020 年 5月，截至本招股说明书签

署日，未正式投入运营，未来拟从事科技成果转化、知识产权代理业务，与公

司主营业务不存在相关性。

10、成都市美装我家科技有限公司

成立时间：2020 年 6月 1日

注册地址：成都市武侯区铁佛路 12 号

注册资本：800.00 万元

实收资本：0.00 万元

股权及控制关系：武侯城市发展持股 100.00%

成都武侯高新技术产业发展股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-91

法定代表人：辛焰

经营范围：计算机软硬件研发；电子产品、电器设备的技术研发、技术咨

询与销售；网页设计制作，商务信息咨询；会议及展览展示服务；室内装饰装

修设计；销售：建材、机电设备、办公用品、家具、照明设备、家居用品；广

告设计、制作、代理发布；电子商务；工程监理；工程项目咨询；工程招投标

代理；自有房屋租赁；物业管理、酒店管理。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

成都市美装我家科技有限公司成立于 2020 年 6 月，截至本招股说明书签署

日，未正式投入运营，未来拟从事装修服务业务，与公司主营业务不存在相关

性。

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份是否存在

质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，控股股东西部智谷公司、实际控制人武侯区国资

和金融局直接或间接持有发行人的股份不存在质押、冻结或其他有争议的情况。

九、发行人的股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司的总股本为 266,858,514 股，本次拟公开发行 90,000,000

股股票，不涉及老股转让，公开发行的股份占发行后公司总股本的比例不低于

25%。发行后公司总股本 356,858,514 万元，本次发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称/姓名
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1
西部智谷公司

（SS）
234,168,725 87.75 234,168,725 65.62

2 武侯资本（SS） 10,000,000 3.75 10,000,000 2.80

3 武侯教投（SS） 10,000,000 3.75 10,000,000 2.80

4 科乐泰阅 5,851,065 2.19 5,851,065 1.64

成都武侯高新技术产业发展股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-92

序号 股东名称/姓名
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

5 科迪投资 2,978,724 1.12 2,978,724 0.83

6 中泰证券（SS） 2,923,600 1.10 2,923,600 0.82

7 华金证券（SS） 399,200 0.15 399,200 0.11

8 第一创业 200,200 0.07 200,200 0.06

9 浙商证券（SS） 197,600 0.07 197,600 0.06

10 中山证券 138,400 0.05 138,400 0.04

11 郭炳凌 1,000 0.00 1,000 0.00

本次发行社会公众股 - - 90,000,000  25.22

总股本 266,858,514 100.00 356,858,514  100.00

注：SS 代表 State-owned shareholder，即国有股股东。

（二）本次发行前后的前十名股东情况

本次发行前后公司前十名股东情况详见本节“九、发行人的股本情况”之“（一）

本次发行前后的股本情况”。

（三）公司前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，发行人有一名自然人股东，其所持股份及其在发行人担任的职

务情况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 占总股本的比例 在公司任职

1 郭炳凌 1,000 0.0004% 无

（四）公司的国有股股东情况

武侯区国资和金融局已于 2020 年 3 月 26 日出具《关于成都武侯高新技术产

业发展股份有限公司国有股权管理方案及国有股东确认和标识的批复》（成武国

资和金融局〔2020〕20 号），对武侯高新的国有股东性质进行明确，国有股东

标识为“SS”。

根据武侯区国资和金融局的批复文件及发行人的《股东名册》，本次发行前，

成都武侯高新技术产业发展股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-93

公司国有股股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 西部智谷公司（SS） 234,168,725 87.7501

2 武侯资本（SS） 10,000,000 3.7473

3 武侯教投（SS） 10,000,000 3.7473

4 中泰证券股份有限公司（SS） 2,923,600 1.0956

5 华金证券股份有限公司（SS） 399,200 0.1496

6 浙商证券股份有限公司（SS） 197,600 0.0740

合计 257,689,125 96.5639

注：SS 代表 State-owned shareholder，即国有股股东。

2017 年 11 月 9 日，国务院发布《关于印发〈划转部分国有资本充实社保基

金实施方案〉的通知》（国发〔2017〕49 号），停止执行《境内证券市场转持

部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企〔2009〕94 号）规定的国

有股转（减）持政策。按照前述要求，在本次发行上市时，公司上述国有股东不

再根据《关于印发<境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办

法>的通知》（财企〔2009〕94 号）转持本公司的相关股份。公司上述国有股东

将按照《国务院关于印发<划转部分国有资本充实社保基金实施方案>的通知》（国

发〔2017〕49 号）及后续颁布的相关配套规则的规定，依法履行相关义务。

（五）最近一年发行人新增股东、战略投资者情况

1、最近一年发行人新增股东情况

公司为全国中小企业股份转让系统挂牌公司，最近一年内，自然人郭炳凌于

2019 年 10 月通过全国中小企业股份转让系统买入股份成为公司新增股东。根据

公司股东名册，该新增自然人股东的情况如下：

姓名 持有人类别 身份证号 国籍 持股数量（股）
持股比例

（%）

郭炳凌 境内自然人 37110219730818 中国 1,000 0.0004

新增股东股份均系在全国中小企业股份转让系统做市转让方式取得，取得股